MC5020
B170I
Gradi rivestiti CVD per fresatura della ghisa
Rivestimento nero a basso coefficiente di attrito riconosciuto a livello
globale per l'innovazione apportata nella lavorazione della ghisa.
yGarantisce una lavorazione stabile e affidabile per tutte le applicazioni di fresatura della ghisa.
1
MC5020

Gradi rivestiti CVD per fresatura della ghisa
Dimensioni (mm)
Codice di ordinazioneForma Geometria
Inserti Onatura    E : Tondo    S : Smusso + Onatura    T : Smusso
a : Disponibile in magazzino.
C
la
ss
e
O
na
tu
ra
Di
sp
on
ibi
lità
: Disponibile in magazzino in Giappone.s
4
F1
S1D1
45°
Re
Re
20°
20°
D1
F1
45°
Re
Re
S1
20°
D1
F1
45°
Re
Re
S1
D1 S1
2
25°
2
D1
Re
F1
S1
D1
F1
Re
S1
D1
F1
Re
S1
D1 ReS1 F1
3.97 1.9 1.5SEMT13T3AGSN-FT M S
3.97 1.9 1.5aSEMT13T3AGSN-JH M S
3.97 1.9 1.5aSEMT13T3AGSN-JM M S
4.8 ─ ─sSNMF43B2G M E
3.97 0.5 0.8aSOMT12T320PEER-FT M E
3.97 1.4 0.8aSOMT12T308PEER-JH M E
13.4
13.4
13.4
12.7
12.7
12.7
12.7 3.97 1.4 0.8aSOMT12T308PEER-JM M E
aASX445
ASX445